
           

ESTADO DE MATO GROSSO
PREF MUN DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA-MT

CNPJ 03.918.869/0001-08
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

                 

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

OBJETO: Contrato nº 078/2014 para LOCAÇÃO de UM IMÓVEL (CONSTRUÇÃO
E TERRENO), firmado em 08/12/2014, e o IMÓVEL está localizado na Avenida
Dom Pedro Casaldáliga, s/nº - Fundos e lateral do Cruzeiro, ao lado da APAE, ao
lado do Viveiro Municipal, fundos com Morro de Areia - CEP - 78.670-000 -
Bairro Vila São José, em São Félix do Araguaia - MT, a ser utilizado para
RECOLHIMENTO E CUSTÓDIA DE ANIMAIS APREENDIDOS EM VIAS E
LOGRADOUROS PÚBLICOS. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 107/2014

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2014

CONTRATO Nº 078/2014, emitido em 08 de dezembro de 2014.

FAVORECIDO: MÁDSON DE FÁVERI

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses (mês de 30 dias) 

VIGÊNCIA: Com início em 10/12/2014 e término em 10/12/2015, podendo ser prorrogado, de
acordo com o Art. 57-II da Lei 8.666/1993

VALOR MENSAL: R$ 300,00 (trezentos reais)

VALOR MENSAL A DESCONTAR COM BENFEITORIAS (CERCA): R$ 300,00 (trezentos reais)

VALOR MENSAL A PAGAR NOS PRIMEIROS 12 MESES: R$ 0,00

VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

VALOR GLOBAL A DESCONTAR COM BENFEITORIAS (CERCA): R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos
reais)

VALOR GLOBAL A PAGAR NOS PRIMEIROS 12 MESES: R$ 0,00

RECURSOS PRÓPRIOS

FUNDAMENTO LEGAL NA LEI Nº 8.666/1993

São Félix do Araguaia - MT, em 10 de dezembro de 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

___________________________________________________________

JOSÉ ANTONIO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal

                     Avenida Araguaia, nº 248 – Centro - São Félix do Araguaia-MT – Telefone/Fax: (66) 3522-1606 – CEP 78.670-000


